
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SiKReT Gliwice 09.12.2017 13:13 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 23 Kobiet, 200m klasyczny Open
08.12.2017 - 16:52 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:39.41 601 36.11 41.22 40.55 41.53
2. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.89 596 36.52 41.20 41.43 40.74
3. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:40.75 586 36.30 41.04 41.33 42.08
4. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:46.90 524 37.84 42.18 43.75 43.13
5. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.35 510 39.29 44.08 43.87 41.11
6. Gągałka Marta 03 MKS MOS Katowice 2:51.20 485 38.80 43.62 43.76 45.02
7. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:57.42 436 39.22 44.71 46.91 46.58
8. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:58.27 430 40.80 45.73 45.92 45.82
9. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 3:13.58 335 42.59 49.87 50.04 51.08

10. Zastępińska Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:38.62 233 49.75 56.39 57.60 54.88

15 lat

1. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:38.59 610 35.46 40.89 41.15 41.09
2. Okaj Martyna 02 MKS MOS Katowice 2:40.32 591 36.79 40.81 42.69 40.03
3. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:41.00 583 36.84 41.27 41.53 41.36
4. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:52.80 472 39.68 42.47 45.35 45.30
5. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:54.44 459 39.38 44.06 45.17 45.83
6. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:25.98 278 44.19 52.72 55.07 54.00

16 - 18 lat

1. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.81 669 34.48 39.18 39.90 40.25
2. Maruszczyk Beata SR 00 MOSM Tychy 2:35.15 652 35.77 39.32 40.40 39.66
3. Knapik Weronika SR 99 KU AZS PWSZ Racibórz 2:40.49 589 37.22 41.07 41.18 41.02
4. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 2:50.33 493 39.07 44.08 43.71 43.47
5. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza3:02.15 403 41.03 45.65 47.18 48.29

Open

1. Ostrowska Agnieszka 90 KU AZS PWSZ Racibórz 2:31.82 696 35.77 38.49 38.51 39.05
2. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:33.81 669 34.48 39.18 39.90 40.25
3. Maruszczyk Beata SR 00 MOSM Tychy 2:35.15 652 35.77 39.32 40.40 39.66
4. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 2:38.39 613 36.49 41.67 40.58 39.65
5. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:38.59 610 35.46 40.89 41.15 41.09
6. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:39.05 605 36.30 41.24 42.19 39.32
7. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:39.41 601 36.11 41.22 40.55 41.53
8. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.89 596 36.52 41.20 41.43 40.74
9. Okaj Martyna 02 MKS MOS Katowice 2:40.32 591 36.79 40.81 42.69 40.03

10. Knapik Weronika SR 99 KU AZS PWSZ Racibórz 2:40.49 589 37.22 41.07 41.18 41.02
11. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:40.75 586 36.30 41.04 41.33 42.08
12. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:41.00 583 36.84 41.27 41.53 41.36
13. Kolbe Wiktoria 98 KU AZS PWSZ Racibórz 2:45.62 536 36.82 42.52 42.69 43.59
14. Wojtaszewska Paulina SO03 UKP Unia Oświęcim 2:45.86 534 37.27 41.62 43.27 43.70
15. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:46.90 524 37.84 42.18 43.75 43.13
16. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:48.35 510 39.29 44.08 43.87 41.11
17. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 2:50.33 493 39.07 44.08 43.71 43.47
18. Gągałka Marta 03 MKS MOS Katowice 2:51.20 485 38.80 43.62 43.76 45.02
19. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:52.80 472 39.68 42.47 45.35 45.30
20. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:54.44 459 39.38 44.06 45.17 45.83
21. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:57.42 436 39.22 44.71 46.91 46.58
22. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:58.27 430 40.80 45.73 45.92 45.82
23. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza3:02.15 403 41.03 45.65 47.18 48.29
24. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 3:13.58 335 42.59 49.87 50.04 51.08
25. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:25.98 278 44.19 52.72 55.07 54.00
26. Zastępińska Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:38.62 233 49.75 56.39 57.60 54.88


